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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

КАСАТКИН Егор МОС  V  2  V  1  V V3 0.667 3 18 4
БОРОВИЧ Марк МОО  1  1  1  1  V  V 0.333 -9 12 5
ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 2
БУГЕРЯ Никита МОС  2  V  V  1  V  V 0.667 3 19 3
КАРДАВА Аркадий МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 15 22 1
КАТКОВ Александр КЛГ  2  3  1  2  0  2 0.000 -13 10 7
КУВШИНОВ Михаил МОО  2  2  2  2  0 V3 0.167 -10 11 6

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОСЕВСКИЙ Евгений МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 8 23 2
СМИРНОВ Николай МОО  3  2  0  3  V  V 0.333 -3 16 5
ПОГОСЯН Артем МОС  0  V  2 V3  V  V 0.667 2 17 3
АЛЕКСАНДРОВ Макс МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
СУББОТИН Степан МОО  3  V  2  1  V  V 0.500 -1 18 4
ЖУЧКОВ Егор МОС  2  1  3  0  3  V 0.167 -10 13 6
ГРИГОРОВ Иван ВРЖ  3  2  0  0  2  3 0.000 -14 10 7

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

КОСЬЯНОВ Арсений МОО  V  1  V  V  V  2 0.667 3 19 3
НОВОХАТСКИЙ Арсе МОО  1  1  1  0  3  2 0.000 -16 8 7
ТРОФИМОВ Никита МОС  V  V  3  1 V3  2 0.500 4 17 4
ДУЛЕВ Михаил МОС  3  V  V  2  3  3 0.333 -1 19 5
СМИРНОВ Егор МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 1
ПЕРЧИК Павел КЛГ  2  V  0  V  3  0 0.333 -7 13 6
БОЛЬШАКОВ Владисл МОС V3 V V3  V  1 V3 0.833 5 18 2

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ТАЗЕЕВ-ГРИЦЕНКО МОО  0  1  1  V  0  2 0.167 -15 8 7
ДОРОХИН Василий МОС  V  3  1  V  0  V 0.500 2 16 4
СДОБНИКОВ Лев МОО  V  V  0  V  V  V 0.833 8 20 2
УДОВИЧЕНКО Алекса МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ДАНИЛИН Вадим МОО  3  2  1  0  V  2 0.167 -10 12 6
НЕОМЕЛИН Алесандр МОС  V  V  3  0  2  V 0.500 2 17 3
ПУШКИН Максим ПЕР  V  0  0  3  V  3 0.333 -6 14 5

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

МЕЛЕШКО Василий МОО  2  V  V  V  X  V 0.800 12 18 1
ДОБРИН Степан МОС  V  V  V  V  X  2 0.800 5 18 2
ДЕМЕНТЬЕВ Дмитрий МОО  0  2  3  2  X  0 0.000 -13 7 6
БАБИН Федор ПЕР  0  3  V  V  X  V 0.600 1 15 4
БЕЛОВ Константин МОС  0  2  V  0  X  2 0.200 -10 8 5
ЧЕТВЕРИКОВ Лавр МОО  F  F  F  F  F  F DNS
ПАНИН Гордей МОС  2  V  V  3  V  X 0.600 5 17 3
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

КАРАМЫШЕВ Степан МОС  V  V  0  V  V 0.800 0 16 2
ИОНОВ Михаил МОС  3  V  2  3 V2 0.400 -2 14 4
ТОЙККА Иван МОС  3  3  1  V  2 0.200 -3 13 5
СЫТНИКОВ Елисей МОО  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
БРЕМЕЛЬ Никита МОО  3  V  0  1  0 0.200 -11 8 6
МАХАЛОВ Александр ТУЛ  3  1  V  2  V 0.400 2 14 3

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

ФИЛИМОНОВ Иван МОС  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ПОНОМАРЕНКО Алек МОС  0  0  0  V  2 0.200 -13 6 6
РЯЖКО Александр МОС  1  V  1  3  V 0.400 0 13 3
БОРИСОВ Кирилл МОО  3  V V2  V V3 0.800 7 16 2
КОРОПЧАН Александ МОО  0  3  V  2  V 0.400 -4 13 4
РОТЕРМЕЛЬ Эдуард ПЕР  2  V  3  2  2 0.200 -4 13 5

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

ГЛЕБОВ Святослав МОС  V  1  V  2  3 0.400 -2 14 4
СВИРИДОВ Иван МОС  3  3  V  3  3 0.200 0 16 5
БУДНЕВ Вадим МОС  V  V  V  1  V 0.800 6 17 2
ОПОЛЬСКИЙ Гордей МОО  1  0  0  2  3 0.000 -14 6 6
АНИКИН Константин МОО  V  V  V  V  3 0.800 7 19 1
БАЛТАЧЕВ Матвей ПЕР  V  V  3  V  V 0.800 3 19 3

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕОНОВ Тихон МОС  V  2  3  V  V 0.600 5 17 2
ШАМШИН Никита МОС  2  V  2  V V3 0.600 2 15 3
БРОВКИН Тимофей МОС  V  3  1  V  3 0.400 -1 15 4
ПОНОМАРЁВ Антон МОО  V V3  V  V  V 1.000 10 19 1
ДАНИЛИН Святослав МОО  0  1  2  0  2 0.000 -15 5 6
МИЗЮЛИН Никита НИЖ  2  2  V  3  V 0.400 -1 15 4

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

БОЛДИН Степан МОС  V  1  X  V  2  V 0.600 1 15 3
БЕЛЕЦКИЙ Даниил МОС  2  3  X  2  3  3 0.000 -7 13 6
КАДУШЕЧКИН Фёдор МОС  V  V  X  V  1  2 0.600 3 15 2
СПИЦЕРОВ Георгий МОО  F  F  F  F  F  F DNS
ЛАМЗИН Иван МОО  2  V  1  X  V  V 0.600 -1 15 5
МУХИН Артем НИЖ  V  V  V  X  3  3 0.600 4 18 1
ДАНИЛОВ Владислав ПЕР  2  V V3  X  3  V 0.600 0 16 4

Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

ШАМШИН Владимир МОС  V  V  V  2  V  2 0.667 4 20 2
ПОРОХОВ Георгий МОС  2  2  3  V  V  V 0.500 1 19 3
СЕМЧИК Алексей МОС  1  V  3  2  V  V 0.500 0 18 4
КРЕЧЕТОВ Михаил МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 6 23 1
ХАРЛАП Даниил МОО  V  3  V  3  3  3 0.333 0 20 6
БОГАЧЕВ Никита КЛГ  2  1  1  3  V  2 0.167 -10 13 7
КОРНИЕЦ Лев ПЕР  V  2  3  1  V  V 0.500 -1 18 5
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Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

ТРУНОВ Матвей МОС  2  V  0  0  2  2 0.167 -12 10 7
МАКАРОВ Илья МОС  V  2  1  3  3  2 0.167 -7 15 5
МЕДВЕДЕВ Никита МОС  2  V  2  1  1  3 0.167 -9 13 6
БАРМАШОВ Кирилл МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
МОСКОВКИН Васили МОО  V  V  V  0  3  V 0.667 6 19 2
УСТИНОВ Артем КЛГ  V  V  V  2  V  2 0.667 3 20 3
ДОКШИН Александр ПЕР  V  V  V  2  1  V 0.667 2 19 4

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

ЗЕМЗЮЛИН Кирилл МОС  V  V  1  V  2  V 0.667 5 19 3
ШМАТКО Арсений МОС  2  V  1  V  0  V 0.500 -2 15 4
СПИРИН Кирилл МОС  1  0  0  2  0  3 0.000 -18 6 7
КАРИМОВ Амир МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21 2
ШУБИН Степан МОО  2  2  V  2  0  1 0.167 -11 11 6
ТОПОРКОВ Ярослав ПЕР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КИТАЕВ Ярослав КЛГ  1  3  V  0  V  2 0.333 -6 14 5

Группа No 14
п/в пкз. н.у. ранг

КОСТЯКОВ Дмитрий МОС  V  2  3  3  0  V 0.333 -2 16 5
МИРЗОЕВ Владимир МОС  0  1  V  1  0  2 0.167 -15 8 7
БУЛАНОВ Иван МОС  V  V  V  1  2  V 0.667 6 19 3
ЧЕПКИЙ Платон МОО  V  3  2  V  1  V 0.500 -1 18 4
ПУГАЧЕВ Илья МОО  V  V  V  3  3  V 0.667 8 22 2
ТИХОНОВ Савва КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ПУХОВ Андрей ПЕР  2  V  0  1  1  2 0.167 -12 10 6

Группа No 15
п/в пкз. н.у. ранг

БУДАЕВ Тимофей МОС  2  1  V  2  V  V 0.500 2 17 3
МАШАРОВ Михаил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
КАПЛАН Дмитрий МОС  V  2  V  3  3  2 0.333 -2 18 4
БУГАКОВ Платон МОО  1  2  3  0  V  3 0.167 -9 13 7
ЖУКОВ Кирилл МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 12 23 2
ДОЛГАНОВ Артемий ПЕР  0  0  V  2  0  V 0.333 -12 10 6
САЛЮКОВ Андрей НИЖ  2  1  V  V  2  3 0.333 -5 16 5

Группа No 16
п/в пкз. н.у. ранг

ГОНЧАРОВ Михаил МОС  V V3  V  V  V  V 1.000 15 23 1
ЯБЛОНКО Марк МОС  2  V  V  V  3  V 0.667 5 21 3
КРОХИН Артем МОС  2  3  V  V  2  1 0.333 1 16 5
ДАВЫДОВ Денис МОО  1  1  1  0  0  0 0.000 -21 3 7
ЧАНОВ Валерий МОО  0  1  0  V  1  0 0.167 -14 6 6
ПАХОМОВ Сергей КЛГ  2  V V3  V  V V2 0.833 8 19 2
МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  1  3  V  V  V  1 0.500 6 17 4
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   ранг фамилия и имя флаг субъект п/в пкз. н.у. группа

1 ТОПОРКОВ Яросл ПЕР 1.000 19 24 квалифиц
1 УДОВИЧЕНКО Ал МОС 1.000 19 24 квалифиц
3 АЛЕКСАНДРОВ МОО 1.000 18 24 квалифиц
4 БАРМАШОВ Кири МОО 1.000 17 24 квалифиц
5 ТИХОНОВ Савва КРА 1.000 16 24 квалифиц
6 ГОНЧАРОВ Миха МОС 1.000 15 23 квалифиц
7 МАШАРОВ Михаи МОС 1.000 14 24 квалифиц
8 СЫТНИКОВ Елисе МОО 1.000 14 20 квалифиц
8 ФИЛИМОНОВ Ив МОС 1.000 14 20 квалифиц

10 ПОНОМАРЁВ Ант МОО 1.000 10 19 квалифиц
11 КАРДАВА Аркади МОО 0.833 15 22 квалифиц
12 КАРИМОВ Амир МОО 0.833 13 21 квалифиц
13 ЖУКОВ Кирилл МОО 0.833 12 23 квалифиц
13 СМИРНОВ Егор МОО 0.833 12 23 квалифиц
15 ЧЕРНЯВСКИЙ Ки МОС 0.833 11 23 квалифиц
16 ЛОСЕВСКИЙ Евге МОС 0.833 8 23 квалифиц
17 СДОБНИКОВ Лев МОО 0.833 8 20 квалифиц
18 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.833 8 19 квалифиц
19 КРЕЧЕТОВ Михаи МОО 0.833 6 23 квалифиц
20 БОЛЬШАКОВ Вла МОС 0.833 5 18 квалифиц
21 МЕЛЕШКО Васил МОО 0.800 12 18 квалифиц
22 АНИКИН Констан МОО 0.800 7 19 квалифиц
23 БОРИСОВ Кирилл МОО 0.800 7 16 квалифиц
24 БУДНЕВ Вадим МОС 0.800 6 17 квалифиц
25 ДОБРИН Степан МОС 0.800 5 18 квалифиц
26 БАЛТАЧЕВ Матве ПЕР 0.800 3 19 квалифиц
27 КАРАМЫШЕВ Ст МОС 0.800 0 16 квалифиц
28 ПУГАЧЕВ Илья МОО 0.667 8 22 квалифиц
29 БУЛАНОВ Иван МОС 0.667 6 19 квалифиц
29 МОСКОВКИН Вас МОО 0.667 6 19 квалифиц
31 ЯБЛОНКО Марк МОС 0.667 5 21 квалифиц
32 ЗЕМЗЮЛИН Кири МОС 0.667 5 19 квалифиц
33 ШАМШИН Влади МОС 0.667 4 20 квалифиц
34 УСТИНОВ Артем КЛГ 0.667 3 20 квалифиц
35 БУГЕРЯ Никита МОС 0.667 3 19 квалифиц
35 КОСЬЯНОВ Арсен МОО 0.667 3 19 квалифиц
37 КАСАТКИН Егор МОС 0.667 3 18 квалифиц
38 ДОКШИН Алексан ПЕР 0.667 2 19 квалифиц
39 ПОГОСЯН Артем МОС 0.667 2 17 квалифиц
40 ЛЕОНОВ Тихон МОС 0.600 5 17 квалифиц
40 ПАНИН Гордей МОС 0.600 5 17 квалифиц
42 МУХИН Артем НИЖ 0.600 4 18 квалифиц
43 КАДУШЕЧКИН Ф МОС 0.600 3 15 квалифиц
44 ШАМШИН Никита МОС 0.600 2 15 квалифиц
45 БАБИН Федор ПЕР 0.600 1 15 квалифиц
45 БОЛДИН Степан МОС 0.600 1 15 квалифиц
47 ДАНИЛОВ Владис ПЕР 0.600 0 16 квалифиц
48 ЛАМЗИН Иван МОО 0.600 -1 15 квалифиц
49 МАРТЫНОВ Арсе НИЖ 0.500 6 17 квалифиц
50 ТРОФИМОВ Ники МОС 0.500 4 17 квалифиц
51 БУДАЕВ Тимофей МОС 0.500 2 17 квалифиц
51 НЕОМЕЛИН Алес МОС 0.500 2 17 квалифиц
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53 ДОРОХИН Васили МОС 0.500 2 16 квалифиц
54 ПОРОХОВ Георги МОС 0.500 1 19 квалифиц
55 СЕМЧИК Алексей МОС 0.500 0 18 квалифиц
56 КОРНИЕЦ Лев ПЕР 0.500 -1 18 квалифиц
56 СУББОТИН Степа МОО 0.500 -1 18 квалифиц
56 ЧЕПКИЙ Платон МОО 0.500 -1 18 квалифиц
59 ШМАТКО Арсени МОС 0.500 -2 15 квалифиц
60 МАХАЛОВ Алекса ТУЛ 0.400 2 14 квалифиц
61 РЯЖКО Александр МОС 0.400 0 13 квалифиц
62 БРОВКИН Тимофе МОС 0.400 -1 15 квалифиц
62 МИЗЮЛИН Никит НИЖ 0.400 -1 15 квалифиц
64 ГЛЕБОВ Святосла МОС 0.400 -2 14 квалифиц
64 ИОНОВ Михаил МОС 0.400 -2 14 квалифиц
66 КОРОПЧАН Алекс МОО 0.400 -4 13 квалифиц
67 КРОХИН Артем МОС 0.333 1 16 квалифиц
68 ХАРЛАП Даниил МОО 0.333 0 20 квалифиц
69 ДУЛЕВ Михаил МОС 0.333 -1 19 квалифиц
70 КАПЛАН Дмитрий МОС 0.333 -2 18 квалифиц
71 КОСТЯКОВ Дмитр МОС 0.333 -2 16 квалифиц
72 СМИРНОВ Никола МОО 0.333 -3 16 квалифиц
73 САЛЮКОВ Андре НИЖ 0.333 -5 16 квалифиц
74 КИТАЕВ Ярослав КЛГ 0.333 -6 14 квалифиц
74 ПУШКИН Максим ПЕР 0.333 -6 14 квалифиц
76 ПЕРЧИК Павел КЛГ 0.333 -7 13 квалифиц
77 БОРОВИЧ Марк МОО 0.333 -9 12 квалифиц
78 ДОЛГАНОВ Арте ПЕР 0.333 -12 10 квалифиц
79 СВИРИДОВ Иван МОС 0.200 0 16 квалифиц
80 ТОЙККА Иван МОС 0.200 -3 13 квалифиц
81 РОТЕРМЕЛЬ Эдуа ПЕР 0.200 -4 13 квалифиц
82 БЕЛОВ Константи МОС 0.200 -10 8 квалифиц
83 БРЕМЕЛЬ Никита МОО 0.200 -11 8 квалифиц
84 ПОНОМАРЕНКО МОС 0.200 -13 6 квалифиц
85 МАКАРОВ Илья МОС 0.167 -7 15 квалифиц
86 БУГАКОВ Платон МОО 0.167 -9 13 квалифиц
86 МЕДВЕДЕВ Никит МОС 0.167 -9 13 квалифиц
88 БОГАЧЕВ Никита КЛГ 0.167 -10 13 выбывши
88 ЖУЧКОВ Егор МОС 0.167 -10 13 выбывши
90 ДАНИЛИН Вадим МОО 0.167 -10 12 выбывши
91 КУВШИНОВ Мих МОО 0.167 -10 11 выбывши
92 ШУБИН Степан МОО 0.167 -11 11 выбывши
93 ПУХОВ Андрей ПЕР 0.167 -12 10 выбывши
93 ТРУНОВ Матвей МОС 0.167 -12 10 выбывши
95 ЧАНОВ Валерий МОО 0.167 -14 6 выбывши
96 МИРЗОЕВ Владим МОС 0.167 -15 8 выбывши
96 ТАЗЕЕВ-ГРИЦЕН МОО 0.167 -15 8 выбывши
98 БЕЛЕЦКИЙ Дании МОС 0.000 -7 13 выбывши
99 КАТКОВ Александ КЛГ 0.000 -13 10 выбывши

100 ДЕМЕНТЬЕВ Дми МОО 0.000 -13 7 выбывши
101 ГРИГОРОВ Иван ВРЖ 0.000 -14 10 выбывши
102 ОПОЛЬСКИЙ Гор МОО 0.000 -14 6 выбывши
103 ДАНИЛИН Святос МОО 0.000 -15 5 выбывши
104 НОВОХАТСКИЙ МОО 0.000 -16 8 выбывши
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105 СПИРИН Кирилл МОС 0.000 -18 6 выбывши
106 ДАВЫДОВ Денис МОО 0.000 -21 3 выбывши

СПИЦЕРОВ Георг МОО dns DNS
ЧЕТВЕРИКОВ Лав МОО dns DNS
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